NOTA FISCAL DE SERVIGOS
N° da Nota:
00000254 Série: ES

Data Emissdo

JOAO BATISTA DE MORAIS

CNPJ: 11;.895.557/0001-80

Rua MAIA + ANTIGA RUA 5,520 -ELDORADQ-32431145 IBIRITE MG
Insengdo Municipal: 1225137677
Telefone: null E-mail: dedetzadoraindustial@live.com
Optante Simples Nacional

02/12/2019
ELETRONICA

1SSQN Retido pela Tomador NAQ
Situagao: Tributada

Data Langamento
Sub-Série

Municipio de 1biritd/NMG CNPJ: 18.715.490/0001-78
l p’ XY l Rua Artur Campos, 906, Alvarada CEP: 32400000 Telefone: 3130796017

E-mail: null

£ responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Elalrdnica no endarego elatrdnica:

www.ibirite.mg.gov.br
Cddigo de Controle da Nota Fiscal: {A1 B17/\35~/\1DS‘JGCQ-BA7E-BA7I\FG7D8103)

Destinatério - Tomador
Nome ou Razio Social: CAIXA ESCOLAR MARIA SILVA LUCAS

CPF/CNPJ: 01.273.582/0001-42 Insc, Estadual:
éndereco: RUA BRAGANGA ,866 -NOVO PROGRESS0-32140480 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: (31)33525200 E-mail: fernando@virtualsti.com.br
o2 b = N )
Discriminagao do(s) servigo(s) Aliq.% Valor Total
DESINSETIZAGAC, HIGIENIZAGAO CAIXA D'AGUA 15000L, HIGIENIZAGAO RESERVATORIO D'AGUA 15000L. 4,00 2.140,00
-— N i
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| valorgoissan | 85,60

*ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia: 201912 - (Municipio Inciddncia: 3129806 - IBIRITE « MINAS GERAIS)

* Base Calculo ISS I 2.140,00 I Valor da Nota Fiscal I 2.140,00

Obsorvagdos 81222.00-Imunizagdo o conlrolo do pragas urbanas
il

Emilida por: CONTRIBUINTE em 0201212019 10 47

Nota FiSCaI no: Is!:rclzh.l(;;no:) do JOAQ BATISTA DE MORAIS, o(s) scrvigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000254
Cédigo do Gontrole da Nota Fiscal: {A1B17A38-A1D5-46C9-BA7E-BATAFG7D8103) IBIRITE / /

00000254 Série: ES

Nome: . CPF: Assinatura:
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SUAMAL 820 ELDORADO IRIRITE MG

- D D r ‘ C L &\'\‘:l\\\t‘l RRITE NG ORCAMENTO

L - J.393,357/0001-8 | )

= l;QdO.rQ TEL (3120231468 N 4609
Indusiri al Gueaeosat | DATA: 291172010

1030 Bati

ENNL dadetinadoraindustrial @live,com

B DADOS DO CLIENTE
NQNIE: (SN MIARIA SILVA LUCAS - CNPJ: 01.273.582/0001-42

QONTATQ: TEL
WAL m.br CEL:[9 9362-6329
END: SINCT, ~ Bairro Novo Progresso, Contagem - MG
f ORCAMENTO: [ JCONTRATO ANUAL _[X] AVULSO
N VALOR
FREQUENCIA QNTDE UNIT SUB TOTAL
TRIMESTRAL 1 740,00 740,00
SEMESTRAL 1 700,00 700.00
SRV, AGUA. SUBTERR. 15,000L  [SEMESTRAL 1 700,00 700,00
VALOR TOTAL 2140,00
FORMA DE PAGAMENTO: | A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA 6 meses
GARANTIA 1
SARATAS, FORNMIGAS, ARANHA (3 MESES), CAIXA D'AGUA, RESERVATORIO DE AGUA SUBTERRANEQ(6 MESES)
OBSERVACOES

=darz Industrial se compromete a fornercer no momento do tratamento todas as orientagdes

cera, conservacio, e acondicionemento dos alimentos, de acordo com as orientagdes da ‘
N Toda o controle sistemdtico é acompanhado pelos técnicos da Detetizadora Industrial, ‘
siaszrianda as agBes téticas aplicadas, 2 atividade ou inatividade se necessario, mudangas ou adequagdes

irigs & lim

B

de metodalogias.

Atencigsamente,

JoSo Batista
_ {“//
- i73.806.567/0001-80
Joko unmm{or;s“uu
) cfr.uums
S

Fo)ld6
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Rua Slderdrpica, n’ 37 - Centro Industrial
Joio Monlavade - MG - Tel: (31) 3851-5130
e B Servigos “

Jodo Monlevade, 28 de novembro de 2019.

De: ADPA — Servigos Ltda.
Para: E.M MARIA SILVA LUCAS — CNPJ: 01.273.582/0001-42
AIC: Regina

ORGAMENTO

Prestagdo de servigos de desinsetizagéo, higienizagéo e limpeza
de caixa d'agua.

Os servigos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenga Sanitaria;
Autorizagdo Ambiental de Funcionamento;
Certidao Regularidade CREA - MG;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA — Instituto Mineiro de Agropecudria;
Registro no IBAMA.

Apos a realizagdo dos servigos fornecemos pasta contendo
Relatorio Técnico de Execugéo do Servigo em conformidade ao

art. 20 da Resolugdo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009
e adesivos.

36@)|&Q

—— g adpabr@yahoo.com by
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ADPA Rua 8lderdrgicn, n* 37 - Cantro Industrlnl
' Joko Monlayaile - MG - Tel: (31) 3861-6130
i Hriees B

ORGAMENTO:
Limpeza e higienizagdo de 01 caixas d'agua 15.000 litros:
Valor do orgamento: R$900,00.

Limpeza e higienizagdo de 01 reservatérios subterraneo d'agua
15.000 litros:

Valor do orgamento: R$900,00.

Desinsetizagao — Trimestral: i
Valor do orgamento: R$900,00 }
Garantia Caixas d’agua e reservatérios — 06 meses
Garantia Desinsetizagdo — 03 meses !

Valor total do orgcamento: R$ 2700,00(dois mil e setecentos
reais).

Validade do orcamento: 6 meses.

Forma de pagamento: A combinar ap6s a emisséo da nota fiscal.

[75.899.550/0001-15
ADPA Servicos Ltda.

Rua Sidenirgica, n® 37
C. ndusirial - CEP 25.930-462
Jodo Manlevade - MG

“- ¢ MVQ

Alessandro Ribas Valle.
CREA: 65526 D.
ADPA - Servigos Ltda.
(31) 3851-5130 — (31) 8799-7268.

39/196

adpabrdyahoo.com by
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WPt DDA

Controle de Pragas DEDETIZADORES ASSOCIADTS

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2019.

E.M. MARIA SILVA LUCAS
CNPJ: 01.273.582/0001-42

Rua Braganga, 866 - Bairro Novo Progresso
Contagem / MG
Att.: Sra. Regina

A MR PEST tem como objetivo promover o controle de pragas urbanas e a higienizagdo de caixas d’agua através de

um sistema de qualidade eficaz e em continua evolugdo a fim de proporcionar satide e bem-estar aos nossos
clientes, colaboradores e a sociedade em geral, atendendo os requisitos aplicdveis e preservando o meio ambiente.
As Pragas Urbanas, como ratos, baratas e outros insetos, podem se espalhar e transmitir doengas, trazendo os riscos
a seguranca alimentar, poluigio ambiental e impacto do desempenho operacional, também sobre a reputagdo de
restaurantes, hotéis, fabricas de processamento de alimentos, hospitais e outras unidades. E no reconhecimento
dessas necessidades a nossa equipe presta um servigo mais confiavel e focada em resultados positivos no controle

de pragas para os clientes comerciais.

Servicos e solucdes:

e Controle de insetos
o Limpeza da caixa d'dgua;
e Limpeza de reservatério de 4gua subterranea

Parceiros e tecnologia:

B

A
[BAYER

E

R

syngenta.

Bayer CmpScience

Técnica Aplicada:

A Mr Pest se compromete a fornecer no momento do tratamento todas as orientagBes necessarias a limpeza,
conservagio e acondicionamento dos alimentos, de acordo com as orientag8es da vigildncia sanitdria. Todo o
controle sistemdatico é acompanhado pelos técnicos da mr pest, observando as acdes téticas aplicadas, a atividade
ou inatividade se necessario, mudangas ou adequagdes de metodologias.

3[126

Av. Luxemburgo, 149 - B. Europa - Belo Horizonte/ MG - (31) 3317-3453 / 99388-4512 - WhatsApp (31) 99390-1108
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WPt DDA

Controle de Pragas PADETIZACORES ASOCIACO3

Produtos e equipamentos:

Produtos: Saneantes desinfestantes, biodegradaveis, e com baixo nivel de toridzde pzrz Wer

Condicdes Caomerciais:

e Desinsetizagdo controle de insetos: R$1200,00 (um mil e duzentos rezis
e Limpeza da caixa d’dgua 15000L: R$1150,00 (um mil e cento & cinquents rezis).

o Limpeza de reservatdrio de dgua subterranea: R$1150,00 (um mil e cento & cinguents rezic).
e Total: R$3500,00 (trés mil e quinhentos reais)

e Pagamento: a combinar.
e Validade da proposta: 6 meses.

Aline Alves
ADM Comercial
(31)3317-3453 / (31)99388-4512

www.mrpest.com.br -~
%
[ 18.407.664/0001-35

Ricardo Alexandre de Aguiar -MEI

Av Luxemburgo, 149, Europa,
| Belo Horizonte, MG, CEP 31620-510 |
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CAI~A

ALK NP EOERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  13.895.557/0001-80
Raz3io Social:l0AO BATISTA DE MORAES
Endereco:  RUA CINCO 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 32400-000

confere o Art,

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicéio que lhe
ata data, a

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, ne
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular pe
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

rante o

o servird de prova contra cobranga de

O presente Certificado n
pa e/ou encargos devidos,

quaisquer débitos referentes a contribuicod
decorrentes das obrigages com o FGTS,

validade:24/11/2019 a 23/12/2019

Certificagdo Namero: 20191 12403081029275508

Informacéo obtida em 26/11/2019 10:29:32

ste Certificado para os fins previstos em Lel esla

A utilizacdo de .
autenticidade no - site  da Caixan

condicionada a verificagdo de
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAC BATISTA DE MORAES 82447306687
(MATRIZ E FILIAIS)CNRJ: 13.895.557/0001-80
Certiddo n®: 130070567/2019
Expedigdo: 26/11/2019, &s 10:30:45
Validade: 23/05/2020 - 180 (cento e citenta) dias, contades da data

de sua expedigéao.

Certifica-se gque JOAO BATISTA DE NORAES 8244730¢¢87
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNBJ sob © n®
13.895.557/0001-80, NAO CONSTA do Ranco Nacional de Devedores

Trabalhistas.
Certidioc emitida com base no art. 642-A da Consolidagdio das lLeis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superier do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizades até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddio atesta a ewpresa em relagido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dades

necessdrios & identificacdo das pessoas naturais e fjm
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho Qﬁiﬁ%ﬁ s
estabelecidas em sentenga condenatdria 3
acordos Judncla1s trabalhlstqs. incl
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MINISTERIO DA FAZENDA )
Socrotaria da Rocolta Fodoral do Brasil L |
Procuradoria-Goral da Fazenda Nacional y ‘-:I

a0 g , £ ; e :
GERTIDAO NEGATIVA D DEBITOS RELATIVOB AOS TRIBUTOS FEDERAIS & A DIVIDA ATIVA -
r DA UNIAO

~ Nomo: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.896.667/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquor dividas de
responsabilidade do sujaito passivo acima identificado que vierem a sor lplltl#l(i b ;:I.ﬂﬂ'ﬁﬂl
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios adminis ados pela Secrotaria

N da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal (PGFN),

Esta certido é vélida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 08 Grgaos e fundos pblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo inico do art, 11 da Lei n° 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidéo esta condiclonada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

~ Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n° 1.761, de 2/10/2014.
Emitida as 08:25:46 do dia 09/08/2019 <hora e data de Brasilia>,
Vélida até 05/02/2020, ,
‘Cédigo de controle da certidéo: BOBF.7FAE.C952.4249
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAQ

combrae aae & dnpeio |

L Poakaes Leginioho N <
™ wﬁ‘m‘:zﬁ:ﬂc;,&:lﬂtﬂ‘M‘ Caocgs Trimling
! idriiioanie. B¢ 1L !

P!
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Preteitura Munieipal de IRIRITEMG
8. 7184000000178
Searetatia Munieipal de Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nimero:

MUNICIPAIS PLENA

8tsR0te . 1

Validade desta cartidaor 31422010

Dados de Contribuinte:
Nome do Contribuinte:  JOAQ BATIRTA DE MORAIS

CRE/CNR\L
Enderece:

13,808 887000180
Rua MAIA < ANTIGA RUA & 820 - ELDORADO « IBIRITE «

J2AJNA4E - MG

Inserigdo Munielpal — 1R2281.7677

Localizagao: Rua MAIA « ANTIGA RUA & 820 « ELDORADO « Cop 32431148
@ Atividade Firma: Ramo da Atividader  Dtlnteior
CERTIDAO

Conforme Legislagao Municipal, combinada com @ dighosto no artigo 206 da lel
Federal Numero 8,172, de 25 de outubro de 1966 = Codigo Tributario Nacianal, Gertitica que
o contribuinte acima (dentificado, EM RELAGAQ AQ ORJIETO DA CERTIDAQ, encontia-se
em situagao regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, Eata Cottidao nao seivira
de prova contra cobrangas de qualsquer debitor que venha a ser aputados pela Fazenda
Publica Municipal, conforme pretrogativa legal prevista no aitigo 149 da lel federal no 8172,
de 25 de outubro de 1966 « Codige Tributario Naclonal

IBIRITE, 20 de Outubro de 2019, J L

1

66D85906-CFDE-41FD-AB18-106ABEIESFAD o ool
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26/11/2019 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 26/11/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
24/02/2020

NOME: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687 ‘_’_::

i e ]
CNPJ/CPF: 13.895.557/0001-80
LOGRADOURO: RUA MAIA NUMERO: 520
MPLEM : BAIRRO: ELDORADO (PARQUE :
COMPLEMENTO: R BE BARROS) CEP: 32431145
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
-~ Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniao estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo vélida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO J

= sl

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela

Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagdo da Autenticidade de%ocumentos. 98

r CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2019000370177402 J

https :/lwww2.fazenda.mg.gov.br/sollctrIISOLICDT/DETALHE_7467descSeMco=SoIicilar+Cenld%E3o+de+D"/uEQbItos+Trlbu1%E1 rios&numProto. 11

Ll A
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0211212019 Consimn Custro 68 Shois & hdmmieadonss - (JEA
Consulta Quadro de S6clos  Administradores « G5 A

CHNPJ: 25,559 5501000116
NOME EMPRESARIAL: AUSA GEIRNCOS LIUA
CAPITAL BOCIAL; 1 66.000,00 (Sessents & oo il 16ws)

O Quadro de B6clos 6 Administradorss(GBA) constants da base de dados do Cadastrn Wackons 6a Fessos Sulidies (NP3 & o seqints.

_Home/Mome Empresarisl; ALESSANING FIBAS JAlLE

Qualificagho. ABBlas-Rarmnsie oo
Nome/Mome Empresarial; FAERICIA CRASTINA §ESTAS S8/E1 L5 LS
Qualificagbo: AG LI AT B3 H

Para inlormagbes relativas & participagio no OShA, scessar o E-CAC com cartificado dignsl ou comparecsr 3 wma unidads da FFE.
Emutico no ois 021212019 85 1018 (3515 & hors o Brsshis)
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02/12/2019 Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

Consulta Quadro de Socios e
Administradores - QSA

CNPJ: 18.407.664/0001-35

NOME EMPRESARIAL: RICARDO ALEXANDRE DE AGUIAR 01117693619
CAPITAL SOCIAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA
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FE

(e ia Qumtrn 29 Rrsen o Adwraatr mtores  (JSA

Quadro de Sécios e
- QSA

13.89% 557/0001-80
. JOAO BATISTA DE MORAES 2447306687
RS 30 000,00 (Trinta md reass)

|

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA
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